3171022

To: (10)(2e) ) IEEESN@minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Mon 3/23/2020 3:30:29 PM

Subject: RE: uren flexibel budget tbv communicatie rond corna

Mocht onderstaande trouwens een overbodige vraag aan jou zijn en ik zelf e.e.a. met Movisie kan afstemmen dan hoor ik het
graag!
Groet,

2¢)

v T

Verzonden: maandag 23 maart 2020 15:38

Aan: ) <RINEDR@minvws.nl>

Onderwerp: FW: uren flexibel budget tbv communicatie rond corna

) (10)2e)|
Movisie stelt voor voorlopig 250 uur te begroten voor de communicatie over het Corona virus in de komende 3 maanden (29.000
euro) uit het flexibel budget (zie mailwisseling hieronder).

Akkoord wat jou betreft?

Groet,

(10}(2e)|

Van;| (10)(2e) § (10)2e) @movisie.nl>
Verzonden: maandag 23 maart 2020 13:01
Aan:) minvws.nl>
Onderwerp: RE: uren flexibel budget tbv communicatie rond corna

[Rle]l (10)(2e)

Het gaat vooral om de uren van die e.e.a. codrdineert en deels zelf schrijft. En gebaseerd op wat er nu allemaal
zoal te doen is. Nu is hij daar heel veel tijd mee kwijt, straks wellicht wat minder.

En het gaat vooral om wat jij bij 1 noemt, vragen van VWS worden als het goed is ook voor een groot deel opgepakt door andere
medewerkers en uit het reguliere budget voor vragen / kennisdeling in de diverse programma’s.

Het is natuurlijk heel moeilijk in te schatten hoe het zal gaan, maar op basis van de huidige ervaring lijkt dit ons een redelijke

inschatting.
Voldoende zo en akkoord?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)
Movisie, kennis en aanpak van sociale vraagstukken
Catharijnesingel 47 | 3511 GC Utrecht
Postbus 19129 | 3501 DC Utrecht
L} (10)(2e)
(LD @movisie.nl | www.movisie.nl

Werkdagen (10)(2e)

Het werk van MOVISIE voldoet aan de ISO 9001 normering.

l Denk aan het milieu voordat u dit bericht print.

van: [IGEESIEND SN e minvws >

Verzonden: maandag 23 maart 2020 12:15
Aan: (10)(2e) 4 (10)(2e) @movisie.nl>
Onderwerp: RE: uren flexibel budget tbv communicatie rond corna



Ha Saskia,

Kun je aangeven hoe je tot dit aantal uren komt?

En deze uren hebben neem ik aan betrekking op:
1) Communicatie Movisie over corona virus (‘Corona dossier’)
2) Beantwoorden vragen VWS

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)
[ oeo ]
Directie Maatschappelijke ondersteuning
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

(10)(2e)
(WED@minvws.nl

Aanwezig: IIECTEONN

Van: (10)(2e) y  (10)2e) @ movisie.nl>
Verzonden: maandag 23 maart 2020 12:00
Aan: IIIECEIEN EOEIN @ minvws.nl>
Onderwerp: uren flexibel budget tbv communicatie rond corna
Urgentie: Hoog

o[

Voorlopig wil ik voorstellen dat we 250 uur begroten voor die communicatie in de komende 3 maanden (29.000 euro). Is dat wat jou
betreft akkoord? |k zet het gelijk in dat overzicht als ik je reactie heb gehad.

Mijn voorstel is om het te verdelen over de twee inhoudelijke programma’s waar de vragen doorgaans betrekking op hebben: 15
duizend van passende ondersteuning, 14 duizend van sociale basis. Oké?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

Movisie, kennis en aanpak van sociale vraagstukken
Catharijnesingel 47 | 3511 GC Utrecht
Postbus 19129 | 3501 DC Utrecht

1l (10)(2e)
(QEE N @movisie.nl | www.movisie.nl

Werkdagen:| (10)(2e)

Het werk van MOVISIE voldoet aan de ISO 9001 normering.

l Denk aan het milieu voordat u dit bericht print.
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